РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ

от 08 августа  2013 года  № 38 ОД

г. Старая Русса

Об утверждении показателей и критерий оценки эффективности и результативности деятельности учреждений культуры

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда государственных (муниципальных) учреждений на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р, на основании постановления Администрации Старорусского муниципального района от 12.07.2013 года № 660 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной  карты») «Повышение эффективности сферы культуры Старорусского муниципального района (2013-2018 годы)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить показатели  и критерии эффективности и результативности деятельности:
- культурно-досуговых учреждений культуры (Приложение 1).
- муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» (Приложение 2);
- муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (Приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                     А.О. Дмитриев